Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 48643-11-04-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Sistemim 

asfaltime të rrugëve në Njësitë Administrative 1-11 dhe Lagjet 12, 13, 14” me fond limit 

11,666,666.66 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.156 datë 14.11.2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, për fazën e dytë në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk                          NIPT K72113010E 

Vlera e ofertës = 11,625,000 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa 

TVSH.  

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting 

Group” shpk                NIPT K91628001D; M01308013C 

Vlera e ofertës = 11,666,600 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk & 

“ARENA MK” shpk                    NIPT K71606006A; L67619801Q 

Vlera e ofertës = 11,666,600 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “STATENG” shpk & “HE & SK 11” shpk & 

MCE” shpk                NUIS L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës = 11,666,666.66 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

5. Bashkimin e Operatorëve ekonomikë “TOWER” shpk & “DRICONS” shpk & 

“SPHAERA” shpk             NUIS L21717003H; L52013020H; J81809003U 

Vlera e ofertës = 11,666,666 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ZENIT&CO” shpk & “DERBI –E” shpk & 

“FTA Studio” shpk                     NUIS K61731002D; K77916947A; L72411026N 

Vlera e ofertës = 11,666,666.66 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Gjatë fazës së parë (të short list) Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “TAULANT” shpk & “SOKOL ALLARAJ” 

person fizik & “HMK-Consulting” shpk